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                                                           Partner des SHKSV

Kant. Einzelmeisterschaft JJ / JS

in Thayngen

Samstag,  11. September 2021

RANGLISTE

Herzlichen Dank an unseren Partner

Marketing & Kommunikation 

Dienstleistungspartner und Geschäftsstelle des SHKSV 

https://bsb.clientis.ch/
https://kommpass.ch/


Thayngen FSG Sa. 11. September 2021

Kant. Einzelmeisterschaft JJ 2021

Einzelrangliste Vorrunde JJ

Rang Schütze Resultat Tfs. Jg. Gerät

Sport-

Verein

1 Brechbühl  Andrin 168 2007 14U15 Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft95

2 Tognella  Lino 160 2009 12U15 Stgw-90 Merishausen  Schützenverein95

3 Schoch  Alexander 159 2007 14U15 Stgw-90 Merishausen  Schützenverein94

4 Vukomanovic  Sergej 158 2007 14U15 Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen89

5 Meister  Nina 157 2010 11U15 Stgw-90 Merishausen  Schützenverein88

6 Hutter  Remo 153 2008 13U15 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein83

7 Göldi  Nele 148 2008 13U15 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein93

8 Brühlmann  Jonas 147 2008 13U15 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein81

9 Schwaninger  Andrin 147 2008 13U15 Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft73

10 Rey  Ian 144 2009 12U15 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein98

11 Hauser  Felix 143 2008 13U15 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum92

12 Brechbühl  Kimi 143 2008 13U15 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein86

13 Schneidewind  Daniel 143 2007 14U15 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum79

14 Sauter  Marius 139 2008 13U15 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein81

15 Hauser  Raffaela 138 2009 12U15 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein94

16 Sodano  Enrico 131 2007 14U15 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum91

17 Montanile  Leon 131 2007 14U15 Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen78

18 Fuchs  Jannis 130 2009 12U15 Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen93

19 Tahajomi  Dariush 123 2007 14U15 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum87

20 Sauter  Janis 111 2010 11U15 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein89

11.09.2021 M. Meier



Thayngen FSG Sa. 11. September 2021

Kant. Einzelmeisterschaft JJ 2021

Einzelrangliste Final JJ

Rang Schütze Resultat Tfs. Jg. Gerät

Sport-

Verein

1 Brechbühl  Andrin 162 2007 14U15 Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft95

2 Tognella  Lino 159 2009 12U15 Stgw-90 Merishausen  Schützenverein95

3 Vukomanovic  Sergej 158 2007 14U15 Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen89

4 Meister  Nina 157 2010 11U15 Stgw-90 Merishausen  Schützenverein88

5 Schoch  Alexander 156 2007 14U15 Stgw-90 Merishausen  Schützenverein94

6 Hutter  Remo 142 2008 13U15 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein83

11.09.2021 M. Meier



Thayngen FSG Sa. 11. September 2021

Kant. Einzelmeisterschaft JS 2021

Einzelrangliste Vorrunde JS

Rang Schütze Resultat Tfs. Jg. Gerät

Sport-

Verein

1 Baumann  Nico 191 2002 19U21 Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft97

2 Rey  Jon 183 2004 17U21 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein98

3 Wanner  Pascal 178 2003 18U21 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein95

4 Schulthess  Nicolas 177 2002 19U21 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein99

5 Tauxe  Thierry 175 2002 19U21 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum97

6 Altorfer  Joel 175 2001 20U21 Stgw-90 Ramsen  Schützenverein97

7 Schulthess  Maurice 172 2006 15U21 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein98

8 Breu  Quirin 172 2001 20U21 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein93

9 Wotschel  Xander 169 2003 18U21 Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen100

10 Keller  Lilian 167 2004 17U21 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein99

11 Keller  Erik 167 2004 17U21 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein93

12 Wanner  Manuel 166 2005 16U21 Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft96

13 Schaad  Benjamin 163 2001 20U21 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein96

14 Rathgeb  Sven 163 2003 18U21 Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft86

15 Winter  Lea 162 2004 17U21 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum94

16 Imhof  Elia 161 2001 20U21 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein98

17 Zweifel  Niklas 161 2005 16U21 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein95

18 Trutmann  Brian 157 2002 19U21 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein91

19 Gnädinger  Siro 156 2003 18U21 Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft95

20 Tappolet  Carole 155 2003 18U21 Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein90

21 Hauser  Ramona 155 2005 16U21 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein88

22 Schwyn  Jens 153 2003 18U21 Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft90

23 Fischer  Nico 152 2001 20U21 Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft93

24 Grubor  David 151 2002 19U21 Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen94

25 Schöttli  Levin 150 2003 18U21 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum92

26 von Arx  Serafina 146 2002 19U21 Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen91

27 Tauxe  Michel 137 2006 15U21 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum74

28 Ademoski  Dalia 135 2002 19U21 Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen81

29 Gysel  Janik 133 2003 18U21 Stgw-90 Gächlingen  Schützenverein83

30 Husli  Fabian 115 2004 17U21 Stgw-90 Ramsen  Schützenverein77

11.09.2021 M. Meier



Thayngen FSG Sa. 11. September 2021

Kant. Einzelmeisterschaft JS 2021

Einzelrangliste Final JS

Rang Schütze Resultat Tfs. Jg. Gerät

Sport-

Verein

1 Rey  Jon 182 2004 17U21 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein98

2 Schulthess  Nicolas 181 2002 19U21 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein99

3 Baumann  Nico 180 2002 19U21 Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft97

4 Keller  Lilian 177 2004 17U21 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein99

5 Tauxe  Thierry 169 2002 19U21 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum97

6 Wanner  Pascal 168 2003 18U21 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein95

7 Breu  Quirin 167 2001 20U21 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein93

8 Keller  Erik 166 2004 17U21 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein93

9 Wotschel  Xander 165 2003 18U21 Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen100

10 Schulthess  Maurice 160 2006 15U21 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein98

11 Altorfer  Joel 158 2001 20U21 Stgw-90 Ramsen  Schützenverein97

11.09.2021 M. Meier



Rang Name Vorname Jg Total
Vor-

runde
Final Kat. Verein

1 Baumann Nico 2002 371 191 180 U21 Thayngen Feldschützengesellschaft

2 Rey Jon 2004 365 183 182 U21 Rüdlingen Schiessverein

3 Schulthess Nicolas 2002 358 177 181 U21 Beggingen Schützenverein

4 Wanner Pascal 2003 346 178 168 U21 Oberhallau Schiessverein

5 Keller Lilian 2004 344 167 177 U21 Rüdlingen Schiessverein

6 Tauxe Thierry 2002 344 175 169 U21 Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

7 Breu Quirin 2001 339 172 167 U21 Trasadingen Schützenverein

8 Wotschel Xander 2003 334 169 165 U21 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

9 Keller Erik 2004 333 167 166 U21 Rüdlingen Schiessverein

10 Altorfer Joel 2001 333 175 158 U21 Ramsen Schützenverein

11 Schulthess Maurice 2006 332 172 160 U21 Beggingen Schützenverein

12 Brechbühl Andrin 2007 330 168 162 U15 Thayngen Feldschützengesellschaft

13 Tognella Lino 2009 319 160 159 U15 Merishausen Schützenverein

14 VukomanovicSergej 2007 316 158 158 U15 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

15 Schoch Alexander 2007 315 159 156 U15 Merishausen Schützenverein

16 Meister Nina 2010 314 157 157 U15 Merishausen Schützenverein

17 Hutter Remo 2008 295 153 142 U15 Oberhallau Schiessverein

Kantonale Einzelmeisterschaft 2021

Organisator Thayngen FSG / SHKSV

Rangliste Tagessieger


